
 

Anteckningar förda vid möte med Gislavedsgruppen på Gislow i 

Gislaved 

2024-03-14 kl. 10.00-12.30 

Närvarande: Ingrid Hoof, Anita Thelin Johansson, Aulikki Kultima, Kjell 

Bertilsson, Lennart Carlsson, Gunnel Larsson, Helen Eliasson, Pehr 

Granath, Sven Petersson, Fred Berg, Åke Jarenmark Majken Larsson, Erik 

Karlsson,  Siwe Josefsson, Karl-Axel Pettersson /Charlie/ 

Kontaktpersoner från distriktet: Hildegard Ek och Irene Blom 

Kjell Bertilsson hälsade oss välkomna, höll en kort information om 

Träffpunkt Gislow och inbjöd oss till gott fika!  

Aktuell information 

Obetalda medlemskap avslutas den 4 april – dessa försvinner därefter 

som medlemmar. 15 april får vi preliminärt ett nytt system för 

medlemsregistret Distriktet kommer att genomföra utbildningar för de 

som är medlemsregisteransvariga när det nya systemet är igång. 

 

Kommunbidrag m m 

Ansökan om kommunalt bidrag ska vara inlämnat till socialförvaltningen 

senast 30 april. I år är troligen beloppet oförändrat ca 117:-/medlem. 

Bidraget kommer föreslås att halveras till år 2025. 

Bidrag till föreningslokaler är oförändrat i år. 10-taxan som bidragsmodell 

kommer att tas bort med en nedtrappning under 3 år. 

Enligt kommunrepresentant är målet att pensionärsföreningar skall 

kompenseras ekonomiskt så inte våra hyreskostnader kommer öka 

dramatiskt.  

Föreslogs av vi i Gislavedsgruppen träffar ansvariga politiker för samtal 

innan beslut skall tas.  

Beslutades att Sven Pettersson först pratar med Anette Josefsson på 

Torghuset. 

 

Hälsoveckan vecka 21. 

Ås 
Måndag den 20 maj Korvgrillning vid Kårehamn. 

Reftele 



Tisdag den 21 maj kl 10.00 Besök vid Draven, Fågelläten med Erik 

Larsson. Tillgång till grill finns. 

Torsdag den 23 maj Långpromenad kl. 14.00. 

Hestra 

Onsdag den 22 maj ev Isaberg, Hestra 

Alla föreningar skicka information på sina aktiviteter till Charlie 

Charlie ser till att en förhandsartikel kommer in i Västboandan vecka 20. 

Charlies e-postadress: charlie.tina@telia.com 

 
Gislaveds Kommun 50 år. 

Ansöka om bidrag till olika aktiviteter som är öppna för alla – gäller även 

Hälsoveckan. 

Beslutades att Erik ansöker om bidrag för annonsering av Hälsoveckan. 

 

4-länsfest 

 i Huskvarna Folketspark den 8 augusti 2024. 9.30-16.00 ”Njut av livet” 

Erik redogjorde för dagen. Lotteri med 4 vinster på SPA 

Medverkar gör: Ingmar Skoog, Lena Robert, Hasse P och Falkebergsrevyn. 

Kostad ca 450;-- plus ev bussresa. Totalt 450 platser.' Inbjudan sänds ut 

till alla föreningar senast 22 mars. 

 
Länsförsäkringar 

Distrikt Jönköping har tecknat ett samarbetsavtal med försäkringsbolaget 

Länsförsäkringar. Länsförsäkringar erbjuder sig att besöka distriktets 

föreningar vid månads- kvälls- eller tematräffar och informera om 

förebyggande åtgärder för att förhindra skador, inbrott, cyberbrott mm 

utan kostnad.  

Länsförsäkringar presenterar en app kallad ALF med samma tema den 14 

april. 

Utbildningar 

PR konferans i Nässjö den 21 mars 09.30-16,00 

Program: Marknadsföring, Medlemsutveckling samt information från 

Vuxenskolan. 

Styrelseutbildning på Tallnäs den 16 april 2024.Vuxenskolan, Värnamo 
utbildning för Ordförande 9 april och Kassör 4 april. 

Webbutbildning 26 mars fortsättning på Vuxenskolan, Värnamo 

 

Laget runt 

VILLSTAD 

Edward C Johansson bokad till Torghuset 1 mars 2025 

Disriktsmästerskap i Golf i Hestra 19 Juni 

Sven redogjorde för styrelsen i Villstad som nu är utan ordförande 

ÅS 

Bokföringsprogram måste förlängas eller införskaffa nytt, gäller vissa 

föreningar. 

HESTRA 
Fösta tosstan i mass. Bjuder på marsipantårta med mål att nå nya 

medlemmar. 

mailto:charlie.tina@telia.com


Tematräff – Hestras utveckling, Bildspel 1 timme samt fotoutställning. 

Dans 1 gång i månaden 

ANDERSTORP 

Viktigt med föreningens organisationsplan och att alla känner till den. 

Fred lyfte förbundets förslag till att fördela ut kostnader till distrikt och 

föreningar. Erik informerade om att framförallt distrikt Skåne protesterar 

mot detta och vårt distrikt har sänt in en liknande skrivelse. Vi tar med 

oss synpunkterna till distriktsstyrelsen. 

 
REFTELE 

Studiecirklar till hösten 

Bordtennis, qigong 

Reftele har på några år fått en helt ny styrelse. 

GISLAVED 

Lennart Carlsson ny ordförande i Gislaved. 

Hur får ni medlemmar att komma med i föreningens verksamhet? 

Facebook är ett bra verktyg för information och kommunikation med 

medlemmarna som vi tillsammans bör utveckla. 

STIM-pengar bör ligga kvar på förbundet. 

Diskuterades hur vi representerar oss när någon medlem har avlidit. 

 
Hildegard Ek: Föreslår att vi använder ordet månadsträff istället för 

månadsmöte. Våra program är trevliga. 

 

Irene Blom: Värnar om studiecirklar, en studiecirkel ger mycket tillbaka 

inte bara bildning även gemenskap och glädje 

 

Nästa träff till hösten blir i Hestra. 

 

Vid pennan 

Majken Larsson 


